Factura electrónica resolución DIAN No. 18764073560073 del 24/06/2024 al 24/12/2025 autoriza Rango del No. FBOG32495 al No. FBOG50000.
Factura electrónica generada por Edicom S.A.S. - NIT: 900680995-4 - Software: Ediwin ASP

Importes totales
0,00Total líneas: 4.935.208,00

Importe total: 4.935.208,00

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS

Observaciones

OC 150035

Resolucion DIAN Facturacion Electronica No 18764073560073 del 24 de Junio del 2024 autoriza del No FBOG32495 al FBOG50000 por una vigencia de 18
Meses.Somos Grandes Contribuyentes – Resolucion DIAN Numero 000200 del 27 de Diciembre de 2024.